Allegato parte integrante - 2

FEAMP 2014-2020, PRIORITA 4. BANDO FLAG AZIONE 4.B, Intervento 2 - Allestimento di luoghi che
richiamino la cultura delle marinerie: musei e porti-musei.
GRADUATORIA DELLE DOMANDE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO

POSIZIONE

CODICE
IDENTIFICATIVO

RAGIONE SOCIALE

PROGETTO

SPESA RICHIESTA
(€)

SPESA
AMMISSIBILE
(€)

SPESA AMMESSA
(€)

PUNTEGGIO

1/SSL/20/ER

Comune di
Cesenatico

Realizzazione di
espositivo
all’interno
Sezione

Marineria

nuovo pPercorso

multimediale
del padiglione
Terra del Museo della

40.000,00

40.000,00

40.000,00

5,810

5/8SL/20/ER

Comune di
Cattolica

Interventi di miglioramento
dell’attrattivita del Museo della
Regina del Comune di Cattolica e
iniziative di promozione del museo
e di comunicazione/disseminazione
del patrimonio marittimo

40.000,00

39.424,00

39.424,00

5,710

4/SSL/20/ER

Comune di
Rimini

Creazione di un percorso
turistico-culturale di promozione
e valorizzazione dei luoghi, della
cultura e delle tradizioni della
marineria riminese, da realizzare
mediante bacheche informative
sulle sponde destra e sinistra del
lungofiume Deviatore Marecchia

36.600,00

36.600,00

36.600,00

4,650

2/8SL/20/ER

Comune di
Misano
Adriatico

Creazione di wun percorso in 8
tappe, distribuite lungo la via
Litoranea fino alla Marina di
Portoverde, che illustrino lo
sviluppo della marineria di Misano
Adriatico

40.000,00

32.463,14

32.463,14

2,060

TOTALE

156.600,00

148.487,14

148.487,14




